Int. Deutsche Enduro Meisterschaft

- Informationszeitplan -

Int. ADAC Enduro Rund um Zschopau 2023

Donnerstag, 12.10.2023

Freitag, 13.10.2023

Samstag, 14.10.2023

14:00 - 21:00 Uhr

6:00 Uhr

10:00 Uhr

12:00 Uhr

12:30 Uhr

8:00 Uhr

ca. 14:30 Uhr

ca. 16:00 Uhr

ca. 16:30 Uhr

17:00 Uhr

18:00 Uhr

20:00 Uhr

22:00 Uhr

Ortsclub
im ADAC

Offnung des Fahrerlagers

Offnung des Fahrerlagers

Besprechung der Sportkommissare mit
Verantwortlichen des Veranstalters sowie dem
Promoter (Organisationsbiiro im Fahrerlager)

Beginn der Dokumentenabnahme / Ende 17:00 Uhr
(Organisationsbiiro im Fahrerlager)

Beginn der Techn. Abnahme / Ende 17:30 Uhr
(Schloss Wildeck im Zentrum der Stadt Zschopau)

Start der ersten 3 Fahrer vor
dem Rathaus in Zschopau

Zieleinlauf offene Klassen im Fahrerlager
Zieleinlauf DEM Klassen im Fahrerlager
Veréffentlichung der Ergebnisse

Offizielle Siegerehrung aller Klassen
auf dem Startwagen im Fahrerlager

Schlussbesprechung der Sportkommissare mit
Verantwortlichen des Veranstalters sowie dem
Promoter

Offizielle Meisterehrung DEM Klassen
im Festzelt (Fahrerlager)

Race Party im Festzelt (Fahrerlager)

Stand: 06. Juni 2023



