Int. Deutsche Enduro Meisterschaft

- Informationszeitplan -

Int. ADAC Enduro Rund um Zschopau 2023



Ortsclub im ADAC



Donnerstag, 12.10.2023

14:00 - 21:00 Uhr Öffnung des Fahrerlagers

Freitag, 13.10.2023

6:00 Uhr	Öffnung des Fahrerlagers
10:00 Uhr	Besprechung der Sportkommissare mit Verantwortlichen des Veranstalters sowie dem Promoter (Organisationsbüro im Fahrerlager)
12:00 Uhr	Beginn der Dokumentenabnahme / Ende 17:00 Uhr (Organisationsbüro im Fahrerlager)
12:30 Uhr	Beginn der Techn. Abnahme / Ende 17:30 Uhr (Schloss Wildeck im Zentrum der Stadt Zschopau)

Samstag, 14.10.2023

8:00 Uhr	Start der ersten 3 Fahrer vor dem Rathaus in Zschopau
ca. 14:30 Uhr	Zieleinlauf offene Klassen im Fahrerlager
ca. 16:00 Uhr	Zieleinlauf DEM Klassen im Fahrerlager
ca. 16:30 Uhr	Veröffentlichung der Ergebnisse
17:00 Uhr	Offizielle Siegerehrung aller Klassen auf dem Startwagen im Fahrerlager
18:00 Uhr	Schlussbesprechung der Sportkommissare mit Verantwortlichen des Veranstalters sowie dem Promoter
20:00 Uhr	Offizielle Meisterehrung DEM Klassen im Festzelt (Fahrerlager)
22:00 Uhr	Race Party im Festzelt (Fahrerlager)

Stand: 06. Juni 2023